
 
     Cena skierowania:  2.460 zł 

                         2.360 zł – dla Stałych Klientów 
                                    i dla  rodzeństwa  
             Cena zawiera opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
                                i Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 
                                                                                      „Oświata Wrocław” 

   ul. Komandorska 2    50 - 022 Wrocław 
( róg ul. Piłsudskiego) 

tel. kom.  601 641 533 , 601 641 523 
e - mail: turystyka@oswiata.wroc.pl 

         Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki  
    Woj. Opolskiego  nr 177 

         www.oswiata.wroc.pl 
 
            

 

       
 
  
 

                               ŁEBA – Nowęcin 
                            Wiek uczestników 8 – 11 lat  
            
                  I. 10 – 22.07.    II.  22.07  – 03.08     III. 03  – 15.08  2023r. 
     

      W  PROGRAMIE :  

    DUŻO PLAŻOWANIA  konkurs rzeźby piaskowej, poszukiwanie bursztynu 

    WYCIECZKA  AUTO
 

KAROWA  DO   SEA  PARK  SARBSK – FOKARIUM 
      ( karmienie, pokaz fok i kotików) 

  „ABC” JAZDY KONNEJ – przejażdżka bryczką – stajnia „ Senny ”
 

 

  „ABC” WINDSURFINGU – wizyta  w bazie  sportów wodnych
 

 

  POLSKA SAHARA  - Słowiński Park Narodowy - słynne Ruchome Wydmy.  

  LIGA GRUP, PLANSZÓWKI  liga grup, zabawy i gry sportowe 

  WYCIECZKA DO PARKU DINOZAURÓW  mini ZOO, Wioska Indiańska 

  GRY TERENOWE  i PODCHODY, DYSOTEKI, KARAOKE GRUPOWE, OGNISKO 

  TURNIEJE : TENIS STOŁOWY, PIŁKARZYKI i DARTY,  KALAMBURY itp. 
       FAKULTATYWNIE  - REJS  STATKIEM PO MORZU 
       (tylko dla chętnych, dodatkowo płatne ok. 25zł) 

             

       ZAKWATEROWANIE : Ośrodek Kolonijny  " Łebska Roma " Łeba - Nowęcin.  Pokoje  4, 5, 6 osobowe z łazienkami.   
       WYŻYWIENIE :  3 x dziennie + deser ( obiady porcjowane, śniadania i kolacje w systemie szwedzkiego bufetu ),  
                                    prowiant na drogę powrotną. 
       TRANSPORT :  PKP II kl.   ( Wrocław – Gdynia – Wrocław ) miejsca z rezerwacją  + autokar  do ośrodka w Łebie.  
                               Przejazd nocą ( wyjazd 1 dnia turnusu, powrót ostatniego dnia turnusu )  szczegóły po 15.06.2023. 
       ( dlaczego pociąg ? : dzieci nie muszą 10 godzin siedzieć w autokarze na miejscu przypięte pasami, nie cierpią na chorobę 
        lokomocyjną, w dowolnym momencie mogą skorzystać z toalety,  poznają się  wzajemnie siedząc w przedziale, omijamy 
        sezonowe korki na drogach )  

        KADRA : pedagogiczna, medyczna, instruktorska.        
        UBEZPIECZENIE :  NNW do kwoty 10.000,- zł (PZU). 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



KOLONIA                                                                                                  
REKREACYJNA   ŁEBA  2023 
  

Łeba - Nowęcin : malownicze uzdrowisko nadmorskie położone w Słowińskim Parku  
Narodowym  między jeziorami Łebsko i Sarbsko, szerokie urokliwe plaże, sosnowe lasy,  
niepowtarzalne „Ruchome Wydmy”, port rybacki otoczony domkami rybaków , bulwar  
spacerowy, kawiarenki i kramy z pamiątkami nadają miasteczku  niezapomniany klimat. 
Ośrodek Wczasowo  „Łebska Roma" budynek zaprojektowany do organizacji  
wypoczynku dziecięcego, pokoje  4 - 6 osobowe z łazienkami, łóżka pojedyncze  
 jednopoziomowe i jedno w pokoju piętrowe.       

Do dyspozycji : jadłodajnia, duża świetlica z TV,  video, tenis stołowy, piłkarzyki, darty, teren ogrodzony, 
                            bezpieczny, zaplecze rekreacyjne z miejscem na ognisko.  
Na kolonię  zabieramy ze sobą :  legitymację szkolną (bez legitymacji w pociągu konduktor doliczy karę! ),  przybory do 
pisania, latarkę, ubranie sportowe, kurtka turystyczna od wiatru i deszczu,  ubranie  i obuwie sportowe  na miękkiej  
podeszwie ( obuwie zmienne w budynku ),   czapeczki z daszkiem od słońca, kremy z filtrem UV + okulary p. słoneczne, 
koszulki  z  krótkim i długim  rękawem  od słońca, ulubione  instrumenty, nagrania , śpiewniki, buty do kąpieli  w  wodzie.   
Kieszonkowe na własne potrzeby – pieniądze można zdeponować u wychowawców  - koperta podpisana  imieniem  i 
nazwiskiem uczestnika z kwotą podzieloną na mniejsze nominały np. po 10 , 20 zł  
     Uwaga ! 
 -  Leki do leczenia przewlekłego  do wydawania przez  pielęgniarkę lub wychowawcę muszą być w oryginalnych opakowaniach 
    podpisane imieniem i nazwiskiem  z czytelnym opisem dawkowania sporządzonym przez lekarza lub rodziców. Należy je wręczyć  
   wychowawcy przy odjeździe. 
–  Brak wyposażenia  lub unikanie jego stosowania spowoduje odsunięcie od zajęć ( kwestia bezpieczeństwa) 
-  W czasie działań porządkowych, zajęć , zbiórek ,  posiłków na stołówce , ciszy nocnej oraz na wezwanie wychowawców, uczestnik 
    nie  może  korzystać z telefonu komórkowego.  Korzystanie z telefonu komórkowego dozwolone  jest tylko w  czasie wolnym lub  
    za zgodą wychowawcy/instruktora. Nie stosowanie się uczestnika do wyżej wymienionej  zasady będzie  skutkowało otrzymaniem 
    nagany i w  przypadku powtórnego łamania przepisu  wezwaniem Rodziców lub  Prawnych  Opiekunów   do odebrania  uczestnika  
    z wypoczynku bez możliwości zwrotu kwoty za skierowanie ( wymogi  dot. bezpieczeństwa ) 
-   Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym  przypominamy o zakazie w stosunku do osób trzecich -  wykonywania  materiałów 
     fotograficznych,  filmowych i dźwiękowych  bez uzyskania ich zgody 
-   B.P. Oświata Wrocław nie bierze odpowiedzialności za utratę lub zniszczenie  drogocennych przedmiotów ( smartfony, telefony, 
    biżuteria, urządzenia elektroniczne, słuchawki, powerbanki , elektroniczne szczotki do zębów itp.)  przywiezionych przez uczestnika  
    na wypoczynek ( specyfika grupoweg o zakwaterowania )   Nie zabieramy drogiego sprzętu elektronicznego, okulary przeciwsłoneczne , 
     aktualna legitymacja szkolna, lekarstwa, które  Rodzice/Opiekunowie podają przy okazji codziennych, drobnych zdarzeń  
    ( ból głowy,  gardła, brzucha, choroby lokomocyjne,  krople do nosa itp.),  własna butelka na wodę lub kubek, ulubiona muza,  
     maskota lub Jaś - poducha do spania, długopis, notatnik. 
    

    Przypominamy o możliwości przed wyjazdem wykupienia polisy w dowolnym towarzystwie 
    ubezpieczeniowym od rezygnacji z wyjazdu lub przerwania pobytu ( najczęściej choroba,  
    wypadek  lub ważne wydarzenia rodzinne itp. ) 
 

Zakup skierowania:  
on - line  na stronie www.oswiata.wroc.pl,   telefonicznie lub   
w biurze  „Oświata Wrocław”  ul. Komandorska 2  ( róg ul. Piłsudskiego )  
w godz.10.00 – 17.00,  
  

PŁATNOŚĆ  na konto:   „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2    
                                    Pekao SA  10 1950 0001 2006 7262 8574 0003 
z  dopiskiem :  KOLONIA  REKREACYJNA  ŁEBA  turnus ... imię i nazwisko uczestnika  
Faktury wystawiamy na instytucje lub osoby wpłacające. 
Wpłata zadatku na konto:  500 zł   Pozostała należność:  do 14 dni przed turnusem. 
 
 
 
 
 
 
 


